[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2014 года                                                                                       № 68

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО Раздольевское сельское
поселение за 1 квартал 2014 года
         Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2014 года, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2014 года:
- по доходам в сумме  - 8247,9 тыс. руб. (Приложении 1)
- по расходам в сумме 1336,2 тыс. руб. (Приложение 2)
- дефицит/профицит бюджета в сумме  9584,1 руб. (Приложение 3)
-численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их содержание (Приложение 4)
1.1. Направить отчет об исполнении бюджета МО Раздольевское сельское поселение за 1 квартал 2014 года в контрольно-счетный орган и совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Красная звезда».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации                                               А.Г.Соловьев
Е.А.Шишла
 66-649

Разослано: дело-2, прокуратура-1, КСО-1, совет депутатов МО Раздольевское сельское поселение-1, бухгалтерия- 1, редакция - 1
Приложение 1

к постановлению администрации

МО Раздольевское  сельское поселение

от 16.04.2014 № 68
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

МО Раздольевское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

по состоянию на 01.04.2014 года

тыс. руб.
	Код бюджетной классификации

	Источник дохода
	Исполнение

	0 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1215,9

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ
	190,3

	0 01 02000 01 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	190,3

	1 03 00000 01 0000 110
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	128,4

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам
	128,4

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	706,0

	1 06 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	129,7

	1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	570,7

	1 06 04000 10 0000 000
	Транспортный налог
	5,6

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	1,3

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	160,7

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков
	59,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	71,0

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетов и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	30,7

	1 11 30199 51 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	22,0

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	7,2

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	7,2

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления
	10,2

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	-9474,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	98,8

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий
	1,0

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-9500,0

	Всего доходов
	-8247,9

Приложение 2

к постановлению администрации

МО Раздольевское  сельское поселение

от 16.04.2014  № 68

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА
МО Раздольевское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

по состоянию на 01.04.2014 года

	КФСР
	Наименование КФСР
	Исполнение

	0100
	Общегосударственные вопросы
	586,6

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	543,2

	0106
	Иные межбюджетные трансферты на исполнение полномочий
	43,4

	0113
	Выполнение других обязательств государства
	0

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	15,2

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	79,6

	0501
	Жилищное хозяйство
	0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0

	0503
	Благоустройство
	79,6

	0800
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	579,0

	0801
	Культура
	579,0

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	75,8

	1300
	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	0

	Итого расходов:
	1336,2

Приложение 3

к постановлению администрации

МО Раздольевское  сельское поселение

от 16.04.2014  № 68
	Источники

	внутреннего финансирования дефицита бюджета

	муниципального образования Раздольевское сельское поселение

	на 01.04.2014 года

	Код
	Наименование
	Сумма

	(тысяч рублей)

	000 01 05 00 00 10 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	9584,1

	Всего источников внутреннего финансирования
	9584,1

Приложение 4
к постановлению администрации

МО Раздольевское  сельское поселение

от 16.04.2014  № 68

	Наименование муниципального органа
	Численность муниципальных служащих
	Численность не муниц. служащих и работников муниц. учреждений
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. Руб.)

	1. Адм. МО Раздольевское сельское поселение
	7
	2
	543,2

	2. МУК Раздольевское клубное объединение служащих

	14
	654,8

	Итого:
	7
	16
	1198,0